CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                    de 2011
(Do Sr. Deputado Onofre Santo Agostini)

Requer a retirada de tramitação
do Requerimento nº 3124 de
2011.

  Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Artigo 104,
inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados a retirada
de tramitação do Requerimento nº 3124, de 2011, de minha autoria.

  Sala das Sessões, em          de setembro de 2011

         Deputado ONOFRE SANTO AGOSTINI
            (DEM/SC)